



Latvijas Republika

SALDUS NOVADA DOME

Reģ. Nr. 90009114646, Striķu ielā 3, Saldū, Saldus nov., LV- 3801, tālr. 63807280,
e-pasts: pasts@saldus.lv, www.saldus.lv

SĒDES PROTOKOLS

Nr.12

Saldū

2024.gada 30.septembrī

Sēde sasaukta plkst.16.00.

Sēdes veids – atklāta sēde ar sēdes daļu, kas pasludināta par slēgtu.

DARBA KĀRTĪBA (sēdes atklātā daļa):

Nr.p.k.	Saturs	Komisija	Cits iesniedzējs	Izskatīts komitejā	Ziņotājs	Līdzziņotājs
01	Par Saldus novada pašvaldības policijas priekšnieka iecelšanu	-	Zusts Māris	Finanšu kom.	Osis Kristaps	
02	Par Saldus novada domes apbalvojuma „Saldus novada domes Goda raksts” piešķiršanu	Novada apbalvojumu un simbolikas komisija			Zusts Māris	
03	Par Saldus novada domes apbalvojuma „Saldus novada domes Goda raksts” piešķiršanu	Novada apbalvojumu un simbolikas komisija			Zusts Māris	
04	Par saistošajiem noteikumiem Nr.28 “Grozījums Saldus novada domes 2021.gada 22.jūlija saistošajos noteikumos Nr. 17 “Par Saldus novada pašvaldības aģentūras “Sociālais dienests” maksas pakalpojumiem””	Sociālo jautājumu komisija		Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu kom.	Behmane Ina	

05	Par Saldus novada stipendijas fonda "VIDUSSKOLĒNU MEDUSMAIZE" nolikuma izdošanu	Izglītības un jaunatnes lietu komisija		Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu kom.	Kožokaru Ginta	
06	Par Saldus mūzikas skolas nolikuma apstiprināšanu	Izglītības un jaunatnes lietu komisija		Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu kom.	Bērtulis Mārtiņš	Vanaga Inta
07	Par Saldus Mākslas skolas nolikuma apstiprināšanu	Izglītības un jaunatnes lietu komisija		Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu kom.	Zabarovska (Pelce) Evika	Vanaga Inta
08	Par Striķu sākumskolas iestāšanos Latvijas Montessori asociācijā	-	Vanaga Inta	Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu kom.	Zandberga Daina	Vanaga Inta
09	Par saistošajiem noteikumiem Nr.29 "Par Saldus novada domes 2021.gada 28.oktobra saistošo noteikumu Nr. 52 "Par pabalstu krīzes situācijā saistībā ar Covid-19 infekcijas izplatību Saldus novadā" atzīšanu par spēku zaudējušiem"	-		Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu kom.	Vanaga Inta	
10	Par saistošajiem noteikumiem Nr.30 "Grozījumi Saldus novada domes 2023.gada 30.marta saistošajos noteikumos Nr. 7 "Par braukšanas maksas atvieglojumiem un transporta izdevumu segšanas kārtību izglītojamajiem Saldus novadā"	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Vanaga Inta	
11	Par precizējumu Saldus novada domes 2024.gada 22.augusta saistošo noteikumu Nr.25 "Lokālpilnvarotības teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajam īpašumam Melioratoru iela 4A, Lutriņu pagastā, Saldus novadā, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi	-	Zīrups Raivis	Attīstības kom.	Zīrups Raivis	Zariņa-Skapste Laura
12	Par grozījumiem Transporta kustības drošības komisijas vārdiskajā sastāvā	-	Zīrups Raivis		Zīrups Raivis	
13	Par nosaukuma Saules iela, Brocēnu pilsētā piešķiršanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Attīstības kom.	Zīrups Raivis	
14	Par pagriba telpas nodošanu patapinājumā (Kalnu iela 2, Kalni, Nīgrandes pag.)	Attīstības, pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	
15	Par ceļa servitūta nodibināšanu zemes vienībās ar kadastra apzīmējumiem 8472 008 0235 (Sabīņi, Novadnieku pagastā), 8472 008 0208 (Vecgrīvas, Novadnieku pagastā) un 8472 008 0236 (Rudzi, Novadnieku pagastā)	Attīstības, pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	

16	Par ceļa servitūta nodibināšanu zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8444 002 0391 (Aiz Saulēm, Blīdenes pagastā)	Attīstības, pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	
17	Par pašvaldības kustamās mantas - cirsma atsavināšanu, kas atrodas nekustamajā īpašumā Vilniši, Zīrņu pagastā, un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	
18	Par pašvaldības kustamās mantas - cirsma atsavināšanu, kas atrodas nekustamajā īpašumā Gulbiši, Zīrņu pagastā, un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	
19	Par pašvaldības kustamās mantas - cirsma atsavināšanu, kas atrodas nekustamajā īpašumā Aiz Benuša, Blīdenes pagastā, un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	
20	Par pašvaldības kustamās mantas - cirsma atsavināšanu, kas atrodas nekustamajā īpašumā Internātskola, Rubas pagastā, un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	
21	Par nekustamā īpašuma Ceriņu mājas, Gaiķu pagastā, atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	
22	Par nekustamā īpašuma Dravas, Gaiķu pagastā, atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	
23	Par nekustamā īpašuma Lapsaišu ceļš Vecoši, Zīrņu pagastā, atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	
24	Par nekustamā īpašuma Laukaiši, Ezeres pagastā, atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	
25	Par nekustamā īpašuma Lāsītes, Zaņas pagastā, atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	
26	Par nekustamā īpašuma Miezīšu ganības, Nīgrandes pagastā, atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	
27	Par nekustamā īpašuma Pienenes, Rubas pagastā, atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	
28	Par nekustamā īpašuma Brīvības iela 42A, Saldus pilsētā, atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	
29	Par nekustamā īpašuma Zālītes, Kursīšu pagastā, atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	

30	Par nekustamā īpašuma D/s "Ziedonis" dārzs Nr.307, Saldus pagastā, atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	
31	Par nedzīvojamo telpu īpašuma Skolas iela 17-18N, Brocēni, Saldus nov., atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	
32	Par dzīvokļa īpašuma "Eglāji"-2, Gaiķu pag., Saldus nov., atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	
33	Par dzīvokļa īpašuma "Odziņas"-3, Zaņas pag., Saldus nov., atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	
34	Par dzīvokļa īpašuma "Pūkaiņi"-2, Zvārdes pag., Saldus nov., atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	
35	Par dzīvokļa īpašuma "Pūkaiņi"-3, Zvārdes pag., Saldus nov., atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	
36	Par dzīvokļa īpašuma Rūpniecības iela 4-7, Pampāju pag., Saldus nov., atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	
37	Par dzīvokļa īpašuma Bērzu iela 1-11, Kursīšu pag., Saldus nov., atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	
38	Par dzīvokļa īpašuma "Eglāji"-12, Gaiķu pag., Saldus nov., atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	
39	Par nekustamā īpašuma D/s "Aronija" dārzs Nr.19, Zirņu pagastā, atsavināšanu pirmpirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	
40	Par nekustamā īpašuma Dzirnava iela 3, Gaiķu pagastā, atsavināšanu pirmpirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	
41	Par nekustamā īpašuma Pie Austrumiem, Blīdenes pagastā, atsavināšanu pirmpirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	
42	Par nekustamā īpašuma Pie Būkām, Cieceres pagastā, atsavināšanu pirmpirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	
43	Par dzīvokļa īpašuma Ozolu iela 7-17, Pampāju pag., Saldus nov., atsavināšanu pirmpirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	
44	Par dzīvokļa īpašuma Parka iela 2-22, Ezeres pag., Saldus nov., atsavināšanu pirmpirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	
45	Par dzīvokļa īpašuma Silu iela 4-32, Nīgrandes pag., Saldus nov., atsavināšanu pirmpirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	

46	Par dzīvokļa īpašuma Nākotnes ielā 4-13, Saldus, Saldus nov., atsavināšanu pirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	
47	Par dzīvokļa īpašuma Nākotnes iela 4-19, Saldus, Saldus nov., atsavināšanu pirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	
48	Par dzīvokļa īpašuma Tūristu iela 9-17, Saldus, Saldus nov., atsavināšanu pirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	
49	Par dzīvokļa īpašuma Lielcieceres iela 6-4, Brocēni, Saldus nov., atsavināšanu pirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu	-	Zīrups Raivis		Zīrups Raivis	
50	Par dzīvokļa īpašuma Rīgas iela ..., Saldus, Saldus nov., atsavināšanas procesa izbeigšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	
51	Par dzīvokļa īpašuma Lielcieceres iela ..., Brocēni, Saldus nov. atsavināšanas procesa izbeigšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	
52	Par atkritumu apsaimniekošanas reģionālā centra izveidošanu un pārvaldes uzdevumu deleģēšanu	Attīstības, pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Attīstības kom.	Zīrups Raivis	Osis Kristaps
53	Par grozījumiem noteikumos Nr.8 "Lauksaimniecības zemes nomas tiesību elektroniskās izsoles rīkošanas kārtība"	Attīstības, pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Osis Kristaps
54	Par dāvinājuma atcēlēja līgumu	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Osis Kristaps	
55	Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8401 004 0137 (Slimnīcas iela 1A, Saldus) daļas iznomāšanu strauta labiekārtojuma projekta realizācijai	Attīstības, pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Osis Kristaps	
56	Par mantas dāvinājumu (ziedojumu) Ukrainas sabiedrības vispārējam atbalstam	-	Osis Kristaps		Osis Kristaps	
57	Par saistošajiem noteikumiem Nr.31 "Grozījumi Saldus novada domes 2023.gada 24.augusta saistošajos noteikumos Nr. 28 "Par Saldus novada pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošo dzīvojamo telpu īres maksu""	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Osis Kristaps	

58	Par grozījumiem Saldus novada domes 2023.gada 23.februāra noteikumos Nr. 2 Saldus novada pašvaldības skolēnu autobusu izmantošanas kārtība	-	Zīrups Raivis	Attīstības kom.	Blūms Arvis	
59	Par grozījumiem Saldus novada domes 27.01.2022. noteikumos Nr.5 "Saldus novada pašvaldības medību tiesību nomas piešķiršanas kārtība"	Medību koordinācijas komisija		Attīstības kom.	Sproģis Ārijs	
60	Par grozījumiem Saldus novada domes 2021.gada 28.oktobra noteikumos Nr.10 „De minimis atbalsta piešķiršanas un de minimis atbalsta uzskaites sistēmas lietošanas noteikumi”	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Kalniņa Santa	
61	Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrību projektu ieviešanai, kuru realizācijai piesaistīts publiskais finansējums	Komisija darbam ar sabiedriskajām organizācijām un sadarbības partneriem		Finanšu kom.	Tomanoviča-Barone Ilze	
62	Par darbības pārtraukšanu Brocēnu pilsētas ledzīvotāju padomē	Komisija darbam ar sabiedriskajām organizācijām un sadarbības partneriem		Finanšu kom.	Tomanoviča-Barone Ilze	
63	Par projekta "Veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumu īstenošana Saldus novadā" pieteikumu	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Andersone Ginta	
64	Par projekta "Iekļaušana sākas caur izpratni" iesniegumu	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Andersone Ginta	
65	Par projekta "Pieredzē balstītas mācības skolēniem un pedagogiem" iesniegumu	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Andersone Ginta	
66	Par projekta "Iekļaujošas skolas vides veidošana- metodes un prakse" iesniegumu	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Andersone Ginta	
67	Par projekta "Efektivitāte un ilgtspēja" iesniegumu	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Andersone Ginta	
68	Par projekta "Saldus vidusskola Eiropā" iesniegumu	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Andersone Ginta	
69	Par Nolikuma par Saldus novada domes apbalvojumiem izdošanu	Novada apbalvojumu un simbolikas komisija			Zusts Māris	Medne (SNP) Linda
70	Par Saldus novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikuma apstiprināšanu	Saldus novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisiju			Zusts Māris	Umbraška Inta
71	Par Saldus novada pašvaldības delegācijas sastāva apstiprināšanu un komandējumu	-	Zusts Māris		Zusts Māris	

72	Par Saldus novada pašvaldības grāmatvedības uzskaitē esošo debitoru parādu dzēšanu	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Šlanka Daira	
73	Par domes lēmumu atzīšanu par spēku zaudējušiem	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Šlanka Daira	
74	Par grozījumiem Saldus novada domes noteikumos nr.9 "Par pedagogu darba samaksas kārtību Saldus novada pašvaldības izglītības iestādēs"	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Šlanka Daira	
75	Par saistošajiem noteikumiem Nr.32 "Par grozījumiem Saldus novada domes 2024.gada 25.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 "Par Saldus novada pašvaldības budžetu 2024.gadam""	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Šlanka Daira	
76	Par saistošajiem noteikumiem Nr.33 "Par atvieglojumu piešķiršanu nekustamā īpašuma nodokļa maksātājiem Saldus novadā"	Budžeta un ekonomikas komisija			Osis Kristaps	Kalniņa Santa
77	Par valsts nekustamā īpašuma Ezergāļi, Brocēni, pārņemšanu Saldus novada pašvaldības īpašumā funkciju realizēšanai		Zīrups Raivis		Zīrups Raivis	

Pēc apstiprinātās Domes sēdes atklātās daļas darba kārtības izskatīšanas – SĒDES SLĒGTĀ DAĻA.

Domes sēdes slēgtā daļā - saskaņā ar Pašvaldību likuma 27.panta ceturto daļu un Saldus novada domes 2023.gada 27.aprīļa Saldus novada pašvaldības reglamenta 38.punktu, tiks izskatīts jautājums par grozījumiem Saldus novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plānā, kas satur ierobežotas pieejamības informāciju, kuras izpaušana saskaņā ar normatīvajiem aktiem ir aizliegta.

Lēmuma būtība – apstiprināt grozījumus Saldus novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plāna pielikumā Nr.3, papildinot to ar 5.papildinājumu un noteikt 5.papildinājumam ierobežotas pieejamības statusu.